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TEXHUYECKUE AAHHbIE

3812F Oras Twista - CMmecuTenb gns
YMbIBaJZIbHUKA

EAN: 6414150079900
www.oras.com/ru/products/oras/product/3812F

CMecuTenb A1f yMbIBaJlbHUKA C PUKCMPOBAHHbBIM U3/IMBOM, LLEeSIbHON PYKOSITKON 1 PyYHbIM

aywem Bidetta. AyweBon wnaHr 1.5 M 1 HaCTeHHbIN Aep>xaTenb. BcTpoeHHasa onuunsa

orpaHMyeHusi pacxoaa v TemMmrnepaTypbl Boabl. F= ¢ rubkoi noaBoakom

BaHHas KoMHaTa
OpHopblYaXxkHble, Bidetta
DeckMounted

XpoMm

CTaunoHapHbI N3NnB

LepxxaTenb ayweson nenku, LLnaHr ons
Aywa

PyyHon gy

Onuwna orpaHN4YeHns MakCMMasibHOro
pacxona soabl

'nbkasa nogBoaKa

MapameTpbl pacxopna BoAbl

Pacxopn Boabl (300 kIMa) (c orpaHnynTenem
noToka)

TexHN4YecKue XapaKkTepucTuKku

MNopknoyeHne ropsyen Boabl
Paboyee naBneHve
ItemProjection

ItemMaterial

Regulations

CtanpapT EN

© 2018 Oras Ltd. - www.oras.com - 18.10.2018

0.11l/s

max. +80°C
100 - 1000 kPa
121 mm

brass

EN 817

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

0
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